2013 年 5 月

シグマ光機株式会社

東京本社 営業部

お客様各位

オパール型拡散板の販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

オパール型拡散板「DFO-30C-1」の在庫がなくなりましたので販売終了とさせて頂きます。代替品および仕様相違

点は下表をご参照ください。ほかの 3 製品につきましても販売在庫が無くなり次第終了とさせて頂きます。その他

不明点は当社営業担当までお問合せください。

今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

販売終了品 後継機種 仕様相違点

DFO-30C-1 DFO-30C03-1

DFO-50C-1 DFO-50C03-1

DFO-30S-1 DFO-30S03-1

DFO-50S-1 DFO-50S03-1

厚さ 2.4mm⇒3.0mm

（2014 年 4 月更新）